
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO KVALIFIKACINIŲ IR 

ATESTACIJOS REIKALAVIMŲ DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ 

PAREIGYBĖMS NUSTATYMO, KONKURSŲ Į DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO 

DARBUOTOJŲ PAREIGAS SKELBIMO, ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO BEI 

DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ ATESTAVIMO TVARKOS PAPILDYMO 

 

2022 m. lapkričio 24 d.                   Nr. 164-03 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010 Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 4 papunkčiu, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Senatas n u t a r i a: 

p a t v i r t i n t i papildytą ir nauja redakcija išdėstytą Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms 

nustatymo, konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir 

vykdymo bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarką (pridedama). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė        Ieva Petrutytė 

 

 

Posėdžio sekretorė        Vika Jaskevičiūtė 

 

 

 


